
• ECM Association社は2010年に台湾で設立された、通信（アクセス、データ
通信、ストレージエリアネットワーク、メトロ、CWDM/DWDMネットワーク）、R
F通信（SAT-IF、ケーブルテレビ）、軍事・航空宇宙など、あらゆる市場セグメ
ント向けに光トランシーバ、RFシリーズソリューション、等を提供します。

• ECM社のトランシーバは業界標準のMSAに準拠しており、1x9、SFF、SFP、
SFP+、XFP、CFP、QSFPなどの構成で、100G ｂｐｓまでの製品を提供しま
す。

３G,12G,CWDM SFP

特徴
-
-     SMPTE 297-2006 及びSMPTE 297-2015互換
- SD-SDI、HD-SDI、および 3G-SDI ,12-SDIのビデオ パソロジカル パターンをサ

ポート
- - SMPTE 424M、292M、297M、259Mをサポート-デュアル/シンプレックス LC T

x、Rx、TRxインターフェイス
- - 50Mbpsから3000Mbpsまでのマルチレート
- - 3.3V 単一電源-動作温度 0 ～ 70 °C- MSA仕様またはNON-MSAソリュー

ションに完全準拠-クラス 1 レーザー安全規格 IEC-60825 準拠
- 12G-SDIの場合：送信波長:1270、1290、1310、1330、1350、1370、6 チャンネ

ルの標準
- 3G-SDIの場合：A:1270nm; B:1290nm; C:1310nm; D:1330nm; E:1350nm; F:137

0nm；G:1380nm; H:1410nm; I:1430nm; J:1450nm; K:1470nm; L:1490nm; M:15
10nm; N:1530nm; O:1550nm; P:1570nm; Q:1590nm; R:1610nm; 対応可能

- SFF-8472仕様に準拠
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